
競技No. : 142 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

１０歳以下 大会記録   1:56.54

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 小学 29.51  2:00.17
1 白木　沙英 ｼﾗｷ ｻｴ 10 29.51 29.51 (  0.69)
2 千葉　絵鈴 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾝ 10 29.78 59.29 ( +0.31)
3 七呂　理瑚 ｼﾁﾛ ﾘｺ 10 30.27 1:29.56 ( +0.49)
4 吉居　愛紗 ﾖｼｲ ｱｲｻ 10 30.61 2:00.17 ( +0.37)

2 1/4 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 小学 29.47  2:00.89
1 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 10 29.47 29.47 (  0.69)
2 富山　花妃 ﾄﾐﾔﾏ ｶｺ 10 30.93 1:00.40 ( +0.60)
3 市來　愛琉 ｲﾁｷ ｱｲﾙ 10 30.12 1:30.52 ( +0.37)
4 栃木恵梨菜 ﾄﾁｷﾞ ｴﾘﾅ 10 30.37 2:00.89 ( +0.62)

3 1/3 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 小学 29.77  2:00.90
1 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 10 29.77 29.77 (  0.71)
2 蜷川　希衣 ﾆﾅｶﾞﾜ ｷｲ 10 30.43 1:00.20 ( +0.54)
3 小林　希美 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｿﾞﾐ 10 30.20 1:30.40 ( +0.38)
4 八尋　　蓬 ﾔﾋﾛ ﾖﾓｷﾞ 10 30.50 2:00.90 ( +0.65)

4 1/6 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 小学 30.16  2:00.95
1 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 10 30.16 30.16 (  0.63)
2 山口　夏輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 10 29.99 1:00.15 ( +0.33)
3 風間　日瑚 ｶｻﾞﾏ ﾆｺ 10 31.02 1:31.17 ( +0.59)
4 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 10 29.78 2:00.95 ( +0.32)

5 1/2 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 小学 29.50  2:02.17
1 本城　杏和 ﾎﾝｼﾞｮｳ ｱﾝﾅ 10 29.50 29.50 (  0.62)
2 礒部ことは ｲｿﾍﾞ ｺﾄﾊ 10 30.34 59.84 ( +0.45)
3 見留　寧心 ﾐﾄﾒ ﾈﾈ 10 30.90 1:30.74 ( +0.52)
4 高松侑里奈 ﾀｶﾏﾂ ﾕﾘﾅ 10 31.43 2:02.17 ( +0.88)
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